1338) w § 3 dokonuje się następujących zmian: 

1) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Tytułem udziału w kosztach realizacji zadania objętego porozumieniem Gmina przekaże Miastu dotację 

celową, zwaną dalej „dotacją”, w kwocie 82.500,00 zł (osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset 00/100) złotych 

z przeznaczeniem na:”,; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwota dotacji zostanie przekazana w trzech transzach wynoszących po 27.500,00 zł  (dwadzieścia 

siedem tysięcy pięćset 00/100) złotych każda w terminach: 

1) I transza - do dnia 15 marca 2025 r., 

2) II transza - do dnia 31 lipca 2025 r., 

3) III transza – do dnia 31 października 2025 r. 

- na rachunek bankowy budżetu Miasta Białogard nr 22 8562 0007 0003 4308 2000 0010.”..